Creation ― ともに創るまち・龍ケ崎 ―

情報提供日：令和5年10月10日

明治安田生命保険（相）様から5回目の寄付をいただきます（10/17）

このたび、明治安田生命保険相互会社様から、62万1,000円を寄付いただくことになり、贈呈式

を令和5年10月17日（火）に龍ケ崎市役所本庁舎3階庁議室で開催します。

寄付は、同社が実施する「地元の元気プロジェクト」の一環である「私の地元応援募金」の取り組

みによるものです。

同社からの寄付は令和4年10月に続き今回で5回目です。

いただいた寄付金は、子育て支援等に活用する予定です。

※「私の地元応援募金」とは…

明治安田生命保険相互会社様が地域社会のサポートの取り組みとして展開している「地元の元

気プロジェクト」の一環。貴社の従業員が居住地・出身地等のゆかりのある地域の自治体等に募金

し、会社の拠出を上乗せして寄付を行なう活動。離れていても大切な「地元」に想いを届ける取り

組みです。

 ■日 時 令和5年10月17日（火） 午前１１時30分から

 ■場 所 龍ケ崎市役所本庁舎３階庁議室（所在地：龍ケ崎市３７１０番地）

 ■出席者 【明治安田生命保険相互会社つくば支社様】

・支社長 幸森 真人（ゆきもり まさと）様

・市場開発担当次長 中村 春成（なかむら はるなり）様

・竜ケ崎営業所長 伊藤 将眞（いとう しょうま）様

・竜ケ崎営業所 ＭＹリンクコーディネーター 古橋 裕美（ふるはし ひろみ）様

・チーフ・コンシュルジュ 三瓶 寛子（さんぺい ひろこ）様

【龍ケ崎市】

・市長 萩原 勇

・副市長 木村 博貴

※出席者は変更となる場合があります。

■寄付金額  62万1,000円

 担当課

龍ケ崎市 総務部 財政課 財政グループ

担当者：坂本・木村（さかもと・きむら）

連絡先：0297-60-１５１７（直通）